
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

98
45
219
72
28
333
27
34
30
89

Name

JOSÉ BRAYAN
LEONARDO DE SOUZA
JOÃO GABRIEL FILIPIN
JOAO GABRIEL DA VEIGA
KAUE VIEIRA
BRUNO COUTO
HIAGO ZEFERINO BON
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
LEONADO DA ROSA
LEONARDO SIMAS MACHADO

Best Tm

1:25.650
1:26.457
1:27.709
1:30.548
1:30.588
1:30.951
1:31.737
1:33.648
1:47.119
1:54.331

Diff

0.807
2.059
4.898
4.938
5.301
6.087
7.998

21.469
28.681

In Lap

2
2
3
2
3
3
4
3
2
3

Cidade

MASSARANDUBA
CAMBORIU
TURVO
INDAIAL
PORTO BELO
FLORIANÓPOLIS
TURVO
SÃO JOSÉ
JOINVILLE
SAO JOSE

Patrocínio

KAIANE MALHAS/ACG TRANSPORTES/AUTO ELETRICA JACAR/ TBT RACIN
R.&.C LOGISTICA/PREFEITURA DE CAMBORIÚ/LEM MOTOR/SERGINHO RA
FILIPIN ASSISTENCIA TECNICA EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICO
THOLOKKO,INDACENTER ,ZEQUINHA RACING
RODÃO MOTOS- DASCH - JR PNEUS - CONSTRUTORA D GILSON-FUTURA
SERVSUL E CIRO FISIOTERAPIA
MOTO CIDADE
TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/POWE
SUPERMARCO BIESK / MXCENTER
MOTO SHOP/ TREVO DA SORTE LOTERIAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 6/6/2010 11:19:34

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 2ª etapa
65cc

Warm-up

Practice started at 11:09:35

Tubarão 1,100 Km

6/6/2010 11:00

Federação Catarinense de Motociclismo


